У зв'язку із зростом середньо-ринкових цін, на
вищевказану продукцію,ФОП Сидоревич Є.М.
немає можливості поставляти продукцію
(картоплю) згідно договору № 45\30 від 03.08.2020
р,
В зв'язку з цим Сторони дійшли до згоди:
1.1.1 Зменшити суму договору на 5 665,44 грн.
(П'ять тисяч шістсот шістдесят п'ять грн. 44
коп.) без ПДВ, та викласти специфікацію (додаток
до ДУ) та п.1.6 Договору в такій
редакції - Загальна сума Договору визначається в
розмірі 9 134 грн 56 коп. (Дев'ять тисяч
сто тридцять чотири грн. 56 коп.) без ПДВ.